

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše zn.: 28208/2018-SZDC-OR BNO-NPI

Vyřizuje: Zelničková Bibiána

Telefon: +420 972 626 249

Mobil: +420 601 129 796

E-mail: zelnickova@szdc.cz

Datum: 12. 12. 2018

Profil zadavatele:

<https://zakazky.szdc.cz/>

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 1

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Brno uveřejnila Výzvu k podání nabídky pod č.j. 24964/2018-SZDC-OR BNO-NPI ze dne 27.11. 2018 na realizaci veřejné zakázky s názvem „**Výměna kolejnic v úseku Letovice – Svitavy**“.

S odvoláním na znění čl. 12. Vysvětlení Zadávací dokumentace – Výzvy k podání nabídky ze dne 23.11.2018, č.j. 26738/2018-SZDC-OR BNO-NPI podává zadavatel **Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1** k výše uvedené veřejné zakázce na základě dotazu jednoho z uchazečů a to následovně:

Dotaz č. 1:

Je soubor „provizorní schéma ukolejnění.pdf“ ze zadávací dokumentace možno považovat za TÚDC a SEE schválené provizorními stavy ukolejnění TP a OK? Bude dodáno koordinační schéma ukolejnění finálního stavu?

Odpověď:

Toto schéma považujte za konečné provizorní schéma ukolejnění. Schéma bude předloženo ke kontrole na SEE a SSZT. Změny se nepředpokládají. Koordinační schéma ukolejnění finálního stavu je k nahlédnutí na ST Brno a může být při realizaci poskytnuto.

Dotaz č. 2:

Předmět díla předpokládá úpravu GPK na 8 km, ale kontrolu PPK pouze na 2 km. Do jaké GPK budou všechny úseky upravovány? Předpokládáme výraznější odchylky od projektové GPK. Dle našich zkušeností by mělo být provedeno APK na celých 8 km a následně vytvořený projekt úpravy GPK předložen k odsouhlasení SŽG. Bez toho nejsou známa ani místa pro doplnění KL kamenivem.

Odpověď:

Úprava GPK pomocí APK proběhne pouze v místě výměny kolejnic. V ostatních úsecích bude probíhat podbíjení ASP bez předchozího zaměření a odsouhlasení SŽG. Případné přebytečné kamenivo se použije na dosypání za hlavy pražců, ale dle zkušeností z opravy GPK je dodávka šterku odpovídající.

Vzhledem ke skutečnosti, že bylo provedeno pouze vysvětlení zadávací dokumentace, neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek.

Vysvětlení / změnu / doplnění zadávací dokumentace zadavatel uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil výzvu k podání nabídek, tedy na profilu zadavatele: <https://zakazky.szdc.cz/>. Vysvětlení je považováno za doručené okamžikem uveřejnění.

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace při zachování původně zamýšleného účelu tak, aby vyloučil pochybnosti účastníků zadávacího řízení a zvýšil jejich právní jistotu.

Ostatní ustanovení této Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace zůstává beze změn v původním znění.

S pozdravem



Ing. Pavel Šprdlík

Ing. Lubomír Křivánek
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace
Oblastní ředitelství Brno
Kounicova 26, 611 43 Brno
IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234
(30)